
ZARZĄDZENIE NR ML 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA . J.5..WlkLQ£fr.P.ft:.......... 2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej prawa własności części 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 

w Kojszówce, gmina Legnickie Pole

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, poz. 

1846) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Legnickiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 

rządowej, na zbycie w trybie bezprzetargowym prawa własności części nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Kojszówce, 

gmina Legnickie Pole, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 253/4, AM-1, obręb 

ewidencyjny 020905_2.0014, Raczkowa, o powierzchni 0,0226 ha, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 188/1 i nr 

189/2, AM-1, na rzecz współwłaścicieli nieruchomości przyległej, tj. |

Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla przedmiotowej 

nieruchomości księgę wieczystą nr LE1L/00101700/1.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


